
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

173Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCV

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::= - ~ 

t 
ld:09FEB3E90FDSSD8D 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001-I I 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRPN" 008/2021 

OBJl:J'O: Registro de preço pa111 fulura oonlnltlção de empresa especializada para a locação de veículos pa111 Pn:feilura e demais 
Órgãos da Es11111Ura Administrativa do municlpio ALTOS e suas seaewias, oonfoime descrições e esixcif"JC8ÇÕ<S no Anexo 1 
Tcnno Refcrt:ncia desto instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, TIPO DA 
LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E. 
DOCUMENTAÇÃO: 22.04.2021 as l lhOOmin, EDITAL fNFORMAÇÔES Prefeilura municipal de Altos - PI, pm,;a Cônego, 
Honório, 30, bairro centto, CEP n' 64.290-000 À d~posição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00 

hs, eactssível através do sito www bbmnedjçjlaroÇS rom,br Allos-PI, 06 de abril de 2021. Luiz Felipe Brito, Pltlloeiro. 

ld:01AB1318DE996856 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRICULOS 
Educação 

secretario MUnldpot 

1ALTOS 
PARATODOS "'"*''" Pi 161111 

A Banca examinadora do PROCESSO SELETIVO PROFESSORES DE APOIO• 2021 
EDITAL DE ABERT\JRA N' 003/2021 • ALTOS.PI , no UIO de IUH alrlbulçot11 legal1, toma público o Resultado 

dos Recursos oontra a deolsão relativa ao RESULTADO PARCIAL do referido Edital. 

CARGO:Proluaor de apoio de Educaçlo Infantil e de 1° ao 9' ano do enalno fundamental '99Ular e EJA 

NOME CPF SITUAÇÃO NOTA RETIFICADA 

FLÁVIA MARIA LOPES DA SILVA 072.367 .233-47 DEFERIDO o 
MARIA ELIANE DE SOUSA VIANA 900.177.573-44 INDEFERIDO 
VERA LUCIA BALBINO DE SOUSA 479.064.303-44 INDEFERIDO 

LETICIA MERCES DIAS BARBOSA 074.964.48- INDEFERIDO 

FRANCISCA C LEIA GOMES SAORES 047.273.93UO DEFERIDO 4 

KASSIA MARIA DOS SANTOS CRUZ 853.32B.813-44 DEFERIDO 4 

EVA MARIA DA SILVA 83-0.987.333--49 DEFERIDA 4 

THEONAS GOMES DA COSTA 027.729,413-45 DEFERIDA 4 

MARIA DA CRUZ DE SOUSA SILVA 003.705.013-30 INDEFERIDO 

CONCEIÇÃO DE MARIA MARTINS FEITOSA 697.550.93- INDEFERIDO 

ISANGEI.A MARIA JOVEM DE MESQUITA 0l'-692.623--47 DEFERIDO 5 
MARIA JOSE ROCHA VELOSO 291.312.298-16 DEFERIDO 6 
LAICE SOARES GOMES 055.677.613-50 INDEFERIDO 

ROSALINA OLIVEIRA DA SILVA 606.043.163,13 INDEFERIDO 

ANGELA SELVINA DE ALMEIDA OLIVEIRA 028.971.713-71 INDEFERIDO 
FRANCISNEIDE GOMES FERREIRA 692,042,083-49 INDEFERIDO 

EMILLY CRISTINA ROCHA MATOS o5u~.173-78 DEFERIDO 
GISELE SEPULVEOA DA SILVA 227.035.578--41 INDEFERIDO 
DAYRLA KETTHULLE CE2AR DO NASCIMENTO 082.17U83~ DEFERIDO 5 

MARIA LARISSE SAMPAIO SIMEÃO 08U12,81M7 INDEFERIDO 

EVA BATISTA DA ROCHA 899.811.402-08 INDEFERIDO 

ANGELA CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 044.505.123-13 INDEFERIDO 

~1,~,l.,(.O,.,(J,r,.., 

PMldente da Comloalo da Avallaçlo de Cun1ouloa 

5ô~'l'.1 <'IM.~~~ 
8ania MarlJI Ura dos Santos 

Secretaria Municlpal de Educação de Altos-PI 

ld:1518DFABFC25665!1 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMEO 
COMISSÃO OE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS 
RESULTADO ANAL • PROCESSO SB.ETIVO SIIIPUACAOO • PROFESSORES DE APOtO 
EDITAL DE ABERTURA N' 003/2021 

l LTOS 
Edua~o PARATODOS 

Sf(tttorioM~ IUM!F BIFIE 

RESULTADO F'INAL I ELIMINADOS 

CARGO: P'rof9Mor de apolo da Educaçlo lrrfanul • de 1• ao t" ano do ernlno fundamental ...,.i., • E.JA 

ORDEM NOME CPF SITUAÇÃO DO CANDIDATO 
1 MARIA JOSE SANTOS ALIIEIJA MACHADO 019.265,11:t-20 ELIMINADO NO ITEM 2. 13 
2 IAAQ 00 NASCIMENTO SOUSA Sl.VA 27&.4()2.$1:147 ELIMINADO NO ITEM 2.13 

3 MARIA EUZASETE OLJVEIRA m .111.11:s..12 ELIMINADO NO ITEM 2.13 
4 AHTONIA 0,\Stl.V,\SOUSA 152.2tOJ8U1 ELIMINADO NO ITEM 2.13 

5 ROSEIMRY FERREIRA DE OLIVEIRA 123M~.:S7J.20 ELIMINADO NO ITEM 2.13 

6 MARIA DO PERPE'NO SOCORRO NUNES $79,122.1131-41 ELIMINADO NO ITEM 2.13 
7 MARIANA MENDES OE OLIVEIRA m.A33.713-el ELIMINADO NO ITEM 2.13 

8 GENN'AL $11.VA 18IAPINA mM3.90J.n ELIMINADO NO ITEM 2.13 

9 FRANCILOclA GOMES DE HOLANDA 117.1'5.213-72 ELIMINADO NO ITEM 2.13 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

20 
21 
22 

23 
24 
25 
26 

27 
28 
29 
30 

31 
32 
33 

34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

43 
44 

45 
46 
47 

48 
49 

50 
51 
52 

53 

54 
55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 
63 
64 

65 
66 
67 
68 

69 
70 
71 
72 

73 
74 

75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 

84 

85 

86 
87 
88 

89 
90 
91 
92 
93 
94 

NOBIA AAQIJELDE SOUSAUIFAIO 113.111.nl-&a 

09:L SOARES DA SILVA 174.719.a.u-a 

EVA BATISTA DA ROCHA 199.111A02-41 

VAL.QUIRIA RAMOS OE ARAUJO 001 ,011A7'J-TI 

EIIIUAMA DE SOUSA PANA ISU70.203-11 

GILCIARA HELENA DE FRANCA H1.7tl.Dll-1S 

FRANCIDALVARIBERO 7t8..A77.11J..20 

ANTONIO JOSt PAULINO .............. 
AHTOHK> DO NASCUIENTO SANTIAGO 131.311.213-00 

CINTHIA RIBEIRO CAVALCANTE SOUSA w..t21."3-"1S 

CRJSTIAHA SANTIAGO DE 0UVEJRA IS2.075.ID3-.53 

FABIANA MARIA SILVA COSTA 155.131.AIWI 

EUDANIA DE ARAUJO SOUSA tU.171.71MO 

LUZIENE BARBOSA DOS SANTOS OOD.A95.27S-12 

MARIA DA CONCEICAO ALVES DE ARAUJO 008.7H.12Moi 

FRANCISCA DAS CHAGAS BARBOSA 015MI.~ 

AHABEU.Y MACIEL DA SILVA 046.712."'4-42 

GISl!U! SEPULVEDA DA SILVA 'IZ7.0!S.S7M1 

IVONICE UMA ROCHA ffl .242.403-04 

HERIVELTON DA SILVA SOUSA 001-MCl.72:s-lCI 

JOSt RIBAMAR VIANA FILHO 01U79.31S-30 

RAELMA DOS SAHTOS SILVA 010.712.$2S-OC 

MAClfl. PINtrellO DE SOUSA 011,7$U4S-41 

ADRIANAARAUJOSILVA D05..113.71:MICI 

ANTONIA FERNANDA DE SOUSA ROSENO 011..211.0Q.14 

ANTONIO CAALOS AUIEll)A DE SOUSA 02U5U8S-21 

REGINA MOHÇÃO DA SILVA 034.641,193--42 

lltAUTA GOMES DA SILVA 013..274.lss.ol 

CINllA SILVA OE MORAES 016.713.21s.40 

FRANCISCA DANNYELLE DE SOUSA CAVALC.ANT1: 014..907.123-05 

TIAGO DE SALES DO NASCIMENTO 021."7.213-11 

MARIA DE NAS.ARE SAAANA DE RESENDE 1)22.571,113-66 

ELIZABETE FERREIRA DE SOUSA Ht.041.71S.01 

FAANÇIICO FERNANDO LAVE DO$ SANTOS '»f.Olf.A»-·13 

EUZETE CAMBRAIA OUVElRA IM0..182MMD 

FRANCIAN.E VASCONCELOS DA SILVA 04Ua.21M7 

ANTONIO FAIIIO PEREIRA DA SILVA 014..222.79l-51 

ELAYNE CRISTINE PEREIRA DA CRUZ ......,,......,. 
tRICA BRUNA DE SOUSA GS3.12t.303-0I 

RIVLANAYDACASTROROCHA G34.092AD3-t0 

AHGELA CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 044.505,82:,.13 

ISABEL D!. OUV!JRA LEAL 041.207.1a-ot 

JOSENILDE DA SILVA CALDAS 041073.01,.. 

EL.AHE FRANCO NOBRE. G37.I02.111-73 

DIEGO MONTEIRO DA SILVA 037.111Al3-0I 

JOSEANE DE AMORJM DO NASCINENTO 050.270.M,3-,71 

CLEUDIANE DE OUY'ElftA LNA 0$1 .iCn..za..o3 

=•es H!l!RT VICT"1. !V-LISTA 121.935.157•19 

WEHNA LOPES SILVA 653.422A03-17 

JANAJNA PEREIRA DA SILVA NO.IDU13,,0I 

MARIA SUELE DE SOUSA CMl.4S4..N3..QO 

PATRtCIA AI.VES SAIITlAOO 0$4,7:IY$WII 

JOSt MÁRIO FERREIRA ROORIGUES IOS.173,713-20 

TATIANE NEVES OE SOUSA 051.511.113-41 

KEJLA VMAN RODRIGUES OSU.U.113-815 

DENISE MARIA DE OUVEltA TORRES 102.148.0M-38 

TATIANE DA ~CEICAO SILVA OS7 ,078,30).83 

FRANCISCO KAIO VERAS DA COSTA 051.231.1,1S..10 

ANTONIO MARCOS DA Stt..VA .............. 
RAYI.ANNE CRISTINA RODRIGUES PINHEIRO OSD.17S.0Sl-.f7 

MAYRA. CRISTINA DOS SANTOS SiLVA RODRIGUES 061AH..413--70 

MARIA EOIVANE ALVES CUNHA Ol7 .t11M3-0:S 

RITA DE cAsalA SANTANA DOS SAHT0S OS4.71l.43,:J.,,95 

THALYTA NAYAHE 01.NEIRA 058.144.1 Gl-17 

TitAYNARA PESSOA EUZEU NOBRE OG7.0ll.523-111 

OAIANADEUMAROSA 017 .397 .303-42 

RONALDO NUNES DE AAAUJO OM.152."3-70 

AHTONIA VANESSAAUIEID,\ DA SjLV,\ 071.505.813-<4 

ANA CAROUNA PEREIRA DA SILVA 072.301 .343-a2 

NIVEA IIIIARA BARBOSA DA SILVA 002.117.1133-13 

RlNAIIARA DA SILVA MARTINS 048.713.313-41 

TIWIIRES NAYl<E CAR\IALl10 SNfTOS 0$4,7".7f»t 

FRANCISCO BA:EHDO SILVA DE CARVALHO 071.128.233,..9 

POUANA GOMES DE OUVEIRA GUEDES Ol4.M2.743--17 

FRANCISCA NANDl:LE PAUU.O DOS SANT08 070.~79 

ANTOHIA JAINE SOARES DA SILVA 071.212.413--22 

ANA C1.AUDIA WIA SILVA 080.110.333-85 

MARIA LARISSE SAMPAIO SIMEÃO OU.112.113-07 

INGRI) TORRES SILVA 073.31U43-$1 

FRANCISCA THAMIR!S DIAS ALVES 075.078.163-48 

ANTONIO MAUfUCIO PINHEIRO DO NASCIMENTO 114.Mt.ffl.20 

ISAUA MARIA SOUSA DO NASC•EHTO 115.3M.113-2D 

UM BE UNA MARIA GALVÃO DE MOURA 075.714.H3•T7 

RAYSSA TAYAHE SILVEIRA NUNES 072.T7s.1J.3..8:S 

GISELE MACHADO CARVALHO 115,HI.~ 

5õ~aJIAA~Lil,Qd9<!~ 
S.•Mart.Ura6otS-tot 

Stocrtcarl.t.Mllllklpalde Ed~ dt Aleo..PI 

PrN~ dll Coma.ato de Awlla,çlo de Cunictdoa 

ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.2 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2. 13 
ELIMINADO NO ITEM 2 .. 13 
ELIMINADO NO ITEM 2 .. 13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2. 13 
ELIMINADO NO ITEM 2.2 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.2 
ELIMINADO NO ITEM 2. 13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2 .. 13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 

ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2 .. 13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 

ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINAOC NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINAOC NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
EltMINAOC NO tTEM 2.13 
ELIMINAOC NO tTEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINAOC NO ITEM 2.13 
ELIMINAOC NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELtMINADO NO tTEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELtMINADO NO tTEM 2.13 
ELIMINADO NO tTEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELtMINADO NO tTEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 
ELIMINADO NO ITEM 2.13 


